



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Úřad městské části Praha 19

se sídlem: Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 – Kbely

odbor výstavby – stavební úřad

detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 00 Praha 9 – Kbely

Telefon: 286 852 470, IDS: ji9buvp

Č.j.: P19 10074/2023-OV/P

V Praze dne 2.1.2024

Sp.zn.: SZ P19 10074/2023

Vyřizuje: Ing. Peterková

e-mail: ivana.peterkova@kbely.mepnet.cz

telefon: 286 852 470

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19 jako příslušný stavební úřad podle ustanovení § 13 odst. 1 c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu v platném znění a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 21.12.2023 pod č.j. 10074/2023 Vaše podání, ve kterém žádáte, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ.“) o poskytnutí informace týkající se dopravní situace v úseku vymezeného od spojnice ulice Rosická a Stojická ve směru ulice Rosické (obec Praha – Vinoř) k mostku přes Ctěnický potok do ulice Cukrovarská (obec Přezletice) (dále jen „Úsek“):

1. *Jaké je plánované/navrhované řešení dopravní situace včetně chodníku v Úseku (dále jen „Řešení“)?*
2. *Do kdy má být Řešení či alespoň jeho část (zejména mostek přes Ctěnický potok či chodník v ulici Rosická v místech od Ctěnického potoka směrem k ulici Stojická) realizována?*
3. *Jak Řešení či alespoň jeho část (zejména mostek přes Ctěnický potok či chodník v ulici Rosická v místech od Ctěnického potoka směrem k ulici Stojická) zasahuje do jednotlivých přilehlých pozemků k pozemku stávající komunikace na pozemku parc.č. 1349, katastrální území Vinoř, obec Praha?*
4. *Je Řešení realizováno toliko na pozemku parc.č. 1349, ostatní plocha, katastrální území Vinoř, obec Praha?*
5. *Žádáme o kompletní dokumentaci předloženou žadatelem v rámci žádosti o dodatečném povolení stavby nazvané „Propustek Q-068 Rosická, Praha - Vinoř“ podané dne 25.9.2023.*
6. *Žádáme o kompletní dokumentaci předloženou žadatelem v rámci žádosti o dodatečném povolení stavby nazvané „ Propustek – nový mostní objekt v ulici Rosická“ Praha, Vinoř, podané dne 25.9.2023.*

Na základě Vaší žádosti byly prověřeny doklady uložené v archivu zdejšího stavebního úřadu a po prostudování těchto dokladů vydává zdejší stavební úřad:

I. Sdělení

k části specifikované v bodě 4:

K bodu 4: Řešení je realizováno i na jiných pozemcích

II. Rozhodnutí

k části specifikované v bodě 1, 2, 3, 5 a 6, které zní takto:

V souladu s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ. v návaznosti na ustanovení § 2 odst. 4 InfZ. se žádost odmítá.

Odůvodnění

K bodu 1, 2:

Povinný subjekt obdržel dne 21.12.2023 výše uvedenou žádost o poskytnutí informací v souladu se zněním InfZ. Dle ustanovení § 2 odst. 4 InfZ. se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací. Vzhledem k tomu, že obsahem žádosti v bodě 1 a 2 je žádost o sdělení informací o budoucím řešení dopravní situace a době realizace, jedná se zcela jistě o skutečnost přímo vyjmenovanou v InfZ. Na základě tohoto zákonného důvodu bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku uvedeno.

K bodu 3:

Vzhledem ke skutečnosti, že předložená dokumentace se netýkala dodatečného povolení předmětné stavby a nebyla zpracovaná v souladu s právními předpisy, nelze popsat zásah do jednotlivých pozemků. Proto bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno.

K bodu 5 a 6:

Dokumentace předložená dne 25.9.2023 se netýkala dodatečného povolení předmětné stavby, proto byl žadatel dne 12.12.2023 vyzván k předložení projektové dokumentace stavby, jež je předmětem dodatečného povolení – zpracovanou v souladu s nařízením č. 10/2016 Sb. hl. m. Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky na využití území a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze (Pražské stavební předpisy, dále je „PSP“) a v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb a dále k předložení projektové dokumentace stavby, jež je předmětem společného povolení – zpracovanou v souladu s PSP a v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí má účastník řízení právo podat odvolání do 15ti dnů ode dne jeho doručení k Magistrátu hl. m. Prahy prostřednictvím zdejšího odboru výstavby Úřadu městské části Praha 19.

otisk úředního razítka

Ing. Ivana Peterková, v. r.
vedoucí odboru výstavby

Doručí se:

Mgr. Martin Šlechta, advokát, Panská 891/5, 110 00 Praha 1, IDS e9ff78w

spis

OKS